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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL

$21,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000,000… $0.00

$21,000,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000,000… $0.00

$21,000,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000,000… $0.00

$21,000,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000,000… $0.00

$21,000,000.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO  ACTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,000,000… $0.00

501002 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $8,344,003.28 $1,910,518.40 $0.00 $1,910,518.40 $0.00 $6,433,484.88 $1,910,518.40 $1,910,518.40$8,344,003.28 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $8,344,003.28 $1,910,518.40 $0.00 $1,910,518.40 $0.00 $6,433,484.88 $1,910,518.40 $1,910,518.40$8,344,003.28 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $5,402,357.92 $1,390,513.74 $0.00 $1,390,513.74 $0.00 $4,011,844.18 $1,390,513.74 $1,390,513.74$5,402,357.92 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $5,402,357.92 $1,390,513.74 $0.00 $1,390,513.74 $0.00 $4,011,844.18 $1,390,513.74 $1,390,513.74$5,402,357.92 $0.00

$0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $2,941,645.36 $520,004.66 $0.00 $520,004.66 $0.00 $2,421,640.70 $520,004.66 $520,004.66$2,941,645.36 $0.00

$0.001432   CUOTAS AL RCV $2,941,645.36 $520,004.66 $0.00 $520,004.66 $0.00 $2,421,640.70 $520,004.66 $520,004.66$2,941,645.36 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ( Ejercicio Actual )$8,344,003.28 $1,910,518.40 $0.00 $1,910,518.40 $0.00 $6,433,484.88 $1,910,518.40 $1,910,518.40$8,344,003.28 $0.00

501003 PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $3,000,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $2,250,000.00 $750,000.00 $750,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $3,000,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $2,250,000.00 $750,000.00 $750,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $3,000,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $2,250,000.00 $750,000.00 $750,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO$3,000,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $2,250,000.00 $750,000.00 $750,000.00$3,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE ADELANTO DE PARTICIPACIONES A LA SECRETARIA DE FINANZAS$3,000,000.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $2,250,000.00 $750,000.00 $750,000.00$3,000,000.00 $0.00

501004 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, MULTAS, ACTUALIZACIONES Y
RECAGOS ( Ejercicios Anteriores.)

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,099,251.25 $149,611.56 $0.00 $149,611.56 $0.00 $949,639.69 $149,611.56 $149,611.56$1,099,251.25 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,099,251.25 $149,611.56 $0.00 $149,611.56 $0.00 $949,639.69 $149,611.56 $149,611.56$1,099,251.25 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,099,251.25 $149,611.56 $0.00 $149,611.56 $0.00 $949,639.69 $149,611.56 $149,611.56$1,099,251.25 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS $1,099,251.25 $149,611.56 $0.00 $149,611.56 $0.00 $949,639.69 $149,611.56 $149,611.56$1,099,251.25 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,993,309.63 $385,548.12 $0.00 $385,548.12 $0.00 $1,607,761.51 $385,548.12 $385,548.12$1,993,309.63 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,993,309.63 $385,548.12 $0.00 $385,548.12 $0.00 $1,607,761.51 $385,548.12 $385,548.12$1,993,309.63 $0.00

Page 1



MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2023

F. Financiamiento: 512 | U. Administrativa: 410
02/feb./2024

01:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2023

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2023 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.003950   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,993,309.63 $385,548.12 $0.00 $385,548.12 $0.00 $1,607,761.51 $385,548.12 $385,548.12$1,993,309.63 $0.00

$0.003951   PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,993,309.63 $385,548.12 $0.00 $385,548.12 $0.00 $1,607,761.51 $385,548.12 $385,548.12$1,993,309.63 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, MULTAS, ACTUALIZACIONES Y RECAGOS ( Ejercicios Anteriores.)$3,092,560.88 $535,159.68 $0.00 $535,159.68 $0.00 $2,557,401.20 $535,159.68 $535,159.68$3,092,560.88 $0.00

502001 COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

$0.00  COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL$273,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $273,680.00 $0.00 $0.00$273,680.00 $0.00

502002 PRESTACION DE SERVICIOS  PROFECIONALES PARA CAPACITACION DE  ELEMENTOS  DE
SEGURIDAD  PUBLICA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $667,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,500.00 $0.00 $0.00$667,500.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $667,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,500.00 $0.00 $0.00$667,500.00 $0.00

$0.003370   SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD $667,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,500.00 $0.00 $0.00$667,500.00 $0.00

$0.003371   SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD $667,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,500.00 $0.00 $0.00$667,500.00 $0.00

$0.00  PRESTACION DE SERVICIOS  PROFECIONALES PARA CAPACITACION DE  ELEMENTOS  DE SEGURIDAD  PUBLICA$667,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $667,500.00 $0.00 $0.00$667,500.00 $0.00

502003 COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $508,980.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $508,980.16 $0.00 $0.00$508,980.16 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $508,980.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $508,980.16 $0.00 $0.00$508,980.16 $0.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $508,980.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $508,980.16 $0.00 $0.00$508,980.16 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $508,980.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $508,980.16 $0.00 $0.00$508,980.16 $0.00

$0.00  COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL$508,980.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $508,980.16 $0.00 $0.00$508,980.16 $0.00

502004 APORTACION PARA CONVENIO  PARA CONSTRUCCION  DE UN GIMNASIO DE ACONDICIONAMIENTO
FISICO, MURO PERIMETRAL  FRONTAL  Y PORTON DE ACCESO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA CONVENIO  PARA CONSTRUCCION  DE UN GIMNASIO DE ACONDICIONAMIENTO  FISICO, MURO PERIMETRAL  FRONTAL  Y PORTON DE ACCESO$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00
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502005 COMPRA DE 30 JUEGOS  COMPLETOS DE  UNIFORMES  PARA ELEMENTOS  DE SEGURIDAD
PUBLICA  MUNICIPAL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $517,476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $517,476.00 $0.00 $0.00$517,476.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $517,476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $517,476.00 $0.00 $0.00$517,476.00 $0.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $517,476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $517,476.00 $0.00 $0.00$517,476.00 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $517,476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $517,476.00 $0.00 $0.00$517,476.00 $0.00

$0.00  COMPRA DE 30 JUEGOS  COMPLETOS DE  UNIFORMES  PARA ELEMENTOS  DE SEGURIDAD  PUBLICA  MUNICIPAL$517,476.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $517,476.00 $0.00 $0.00$517,476.00 $0.00

502006 ADQUISICION DE PATRULLA PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.005410   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE PATRULLA PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL$1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00

502007 ADQUISICION DE MOTOCICLETA PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $160,000.00$160,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $160,000.00$160,000.00 $0.00

$0.005490   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $160,000.00$160,000.00 $0.00

$0.005491   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $160,000.00$160,000.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE MOTOCICLETA PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA$160,000.00 $160,000.00 $0.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $160,000.00 $160,000.00$160,000.00 $0.00

504001 REHABILITACION INTEGRAL DE SERVICIOS EN CALLE HIDALGO EN EL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN
DE MEJIA, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $883,489.42 $883,489.42 $0.00 $883,489.41 $0.01 $0.01 $883,489.41 $883,489.41$883,489.42 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $883,489.42 $883,489.42 $0.00 $883,489.41 $0.01 $0.01 $883,489.41 $883,489.41$883,489.42 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $883,489.42 $883,489.42 $0.00 $883,489.41 $0.01 $0.01 $883,489.41 $883,489.41$883,489.42 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$883,489.42 $883,489.42 $0.00 $883,489.41 $0.01 $0.01 $883,489.41 $883,489.41$883,489.42 $0.00

$0.00  REHABILITACION INTEGRAL DE SERVICIOS EN CALLE HIDALGO EN EL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA, ZACATECAS$883,489.42 $883,489.42 $0.00 $883,489.41 $0.01 $0.01 $883,489.41 $883,489.41$883,489.42 $0.00

504002 REHABILITACION DE RED DE LINEA ELECTRICA EN LA CALLE HIDALGO, MUNICIPIO DE
NOCHISTLAN DE MEJIA, ZACATECAS.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,098,988.55 $1,098,988.55 $0.00 $1,098,988.55 $0.00 $0.00 $1,098,988.55 $1,098,988.55$1,098,988.55 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,098,988.55 $1,098,988.55 $0.00 $1,098,988.55 $0.00 $0.00 $1,098,988.55 $1,098,988.55$1,098,988.55 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,098,988.55 $1,098,988.55 $0.00 $1,098,988.55 $0.00 $0.00 $1,098,988.55 $1,098,988.55$1,098,988.55 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,098,988.55 $1,098,988.55 $0.00 $1,098,988.55 $0.00 $0.00 $1,098,988.55 $1,098,988.55$1,098,988.55 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE RED DE LINEA ELECTRICA EN LA CALLE HIDALGO, MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA, ZACATECAS.$1,098,988.55 $1,098,988.55 $0.00 $1,098,988.55 $0.00 $0.00 $1,098,988.55 $1,098,988.55$1,098,988.55 $0.00

504003 REHABILITACION DE CALLE HIDALGO  CON FORFIRIO, EN EL  MUNICIPIO  DE  NOCHISTLAN  DE
MEJIA ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,280,470.95 $2,280,470.95 $0.00 $2,280,470.94 $0.01 $0.01 $2,280,470.94 $2,280,470.94$2,280,470.95 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,280,470.95 $2,280,470.95 $0.00 $2,280,470.94 $0.01 $0.01 $2,280,470.94 $2,280,470.94$2,280,470.95 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,280,470.95 $2,280,470.95 $0.00 $2,280,470.94 $0.01 $0.01 $2,280,470.94 $2,280,470.94$2,280,470.95 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$2,280,470.95 $2,280,470.95 $0.00 $2,280,470.94 $0.01 $0.01 $2,280,470.94 $2,280,470.94$2,280,470.95 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE CALLE HIDALGO  CON FORFIRIO, EN EL  MUNICIPIO  DE  NOCHISTLAN  DE MEJIA ZACATECAS$2,280,470.95 $2,280,470.95 $0.00 $2,280,470.94 $0.01 $0.01 $2,280,470.94 $2,280,470.94$2,280,470.95 $0.00

504004 REHABILITACION  INTEGRAL  EN LA CALLE  ZARAGOZA, EN EL MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  D
EMEJIA  ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,650,000.61 $1,650,000.61 $0.00 $1,650,000.60 $0.01 $0.01 $1,650,000.60 $1,650,000.60$1,650,000.61 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,650,000.61 $1,650,000.61 $0.00 $1,650,000.60 $0.01 $0.01 $1,650,000.60 $1,650,000.60$1,650,000.61 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,650,000.61 $1,650,000.61 $0.00 $1,650,000.60 $0.01 $0.01 $1,650,000.60 $1,650,000.60$1,650,000.61 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,650,000.61 $1,650,000.61 $0.00 $1,650,000.60 $0.01 $0.01 $1,650,000.60 $1,650,000.60$1,650,000.61 $0.00

$0.00  REHABILITACION  INTEGRAL  EN LA CALLE  ZARAGOZA, EN EL MUNICIPIO  DE NOCHISTLAN  D EMEJIA  ZACATECAS$1,650,000.61 $1,650,000.61 $0.00 $1,650,000.60 $0.01 $0.01 $1,650,000.60 $1,650,000.60$1,650,000.61 $0.00

$21,000,000.00  Total Final $24,677,149.85 $9,268,627.61 $0.00 $9,268,627.58 $0.03 $15,408,522.27 $9,268,627.58 $9,268,627.58$3,677,149.85 $0.00
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MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2023
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor

                Unidad Administrativa
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Al 31/dic./2023 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

C. JOSE MANUEL JIMENEZ FUENTES LIC. LILIANA ROQUE GOMEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. ROCIO ROQUE GOMEZ

ENCARGADA DE TESORERIA
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